
ZARZĄDZENIE Nr. JJ.&/2023
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 
z dnia 2023 r.(J

w sprawie: wyboru ofert i przyznania dotacji na realizację zadań w obszarze polityki 
społecznej na 2023 rok, na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 
1327 z późn. zm.), Zarządzenia nr 3381/2022 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert w obszarze polityki 
społecznej na 2023 rok na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, Zarządzenia nr 3402/2023 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 11 
stycznia 2023 r. w sprawie powołania Komisji opiniującej oferty złożone w otwartym 
konkursie ofert w obszarze polityki społecznej na 2023 rok, na podstawie ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz § 8 ust. 1 Zarządzenia nr 3391/2023 
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam propozycje Komisji z dnia 26 stycznia 2023 r., opiniującej oferty złożone 
w otwartym konkursie ofert w obszarze polityki społecznej na 2023 rok, na podstawie 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie i przyznaję dotacje w ramach 
konkursu ogłoszonego dnia 29 grudnia 2022 roku:
1) Zadanie nr 1:
a) Stowarzyszenie Ludzi Aktywnych Kangurek - kwota 13.500,00 zł.
b) Siemianowickie Stowarzyszenie Trzeźwościowe „Szafran" - kwota 14.000,00 zł.
2) Zadanie nr 2: Stowarzyszenie na Rzecz Rodziny i Zastępczego Rodzicielstwa „Nowy Dom" 
- kwota 25.000,00 zł.
3) Zadanie nr 3: Siemianowickie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski 
„Imperium Słońca" - kwota 60.000,00 zł.
4) Zadanie nr 4: Śląskie Stowarzyszenie Charytatywne „Przystań" - kwota 120.000,00 zł.
5) Zadanie nr 5:
a) Siemianowickie Stowarzyszenie Amazonek „Razem" - kwota 25.000,00 zł.
b) Polskie Towarzystwo Pielęgniarskie Koło Terenowe w Siemianowicach Śląskich - kwota 
15.000,00 zł.
c) Śląskie Centrum Higieny Psychicznej - kwota 6.670,00 zł.
d) Śląskie Centrum Higieny Psychicznej - kwota 4.420,00 zł.



e) Śląskie Centrum Higieny Psychicznej - kwota 7.000,00 zł.
f) Fundacja „Piastun - Wyrównywanie Szans" - kwota 30.000,00 zł.
g) Katowicka Fundacja Pomocy Dzieciom Kalekim (niepełnosprawnym) - kwota 12.000,00 zł.
6) Zadanie nr 6: Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną 
koło Katowice-Giszowiec - kwota 20.000,00 zł.
7) Zadanie nr 7: Śląskie Stowarzyszenie Charytatywne „Przystań" - kwota 20.000,00 zł.
8) Zadanie nr 8: Siemianowickie Stowarzyszenie Trzeźwościowe „Szafran" - kwota 12.000,00 
zł.
9) Zadanie nr 9: Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Karola Boromeusza - kwota 
180.000,00 zł.
10) Zadanie nr 10: Siemianowickie Stowarzyszenie Trzeźwościowe „Szafran" - kwota 
8.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Prezydenta
Miasta Siemianowice Śląskie.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 /7 (7 /, i / i /
/ ■ Crczok

prezyden7^i2sta

Efófai Piach

f

DRUGI ZASTĘPCA
PREZYDENTA MJASTA

Beata Gałecka


